
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie projektu, dostawa wraz z posadowieniem klimatyzowanych kontenerów do Muzeum Adama Mickiewicza w

Śmiełowie, oddziału Muzeum Narodowego w Poznaniu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Narodowe w Poznaniu

1.2.) Oddział zamawiającego: MNP

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275978

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Marcinkowskiego 9

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-745

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@mnp.art.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mnp.art.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00291885

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00278515

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00095772/07/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00095772/08/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej: 
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wykonał należycie przynajmniej jeden raz dostawę kontenerów utrzymujących zadaną temperaturę o wartości
co najmniej 250 000,00 zł brutto;
b) dysponuje kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno – budowlanej,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00291885/01 z dnia 2023-07-05

2023-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) dysponuje osobą pełniącą nadzór archeologiczny która spełnia wymagania, o których mowa w art. 37e ustawy o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami, tj. która ukończyła studia drugiego stopnia lub jednolite studia magisterskie, w zakresie
archeologii i przez co najmniej 12 miesięcy brała udział w badaniach archeologicznych. Doświadczenie zawodowe może być
nabyte poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Po zmianie: 
W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej: 
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
– w tym okresie, wykonał należycie przynajmniej jeden raz dostawę kontenerów o wartości co najmniej 250 000,00 zł brutto;
b) dysponuje kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno – budowlanej,
c) dysponuje osobą pełniącą nadzór archeologiczny która spełnia wymagania, o których mowa w art. 37e ustawy o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami, tj. która ukończyła studia drugiego stopnia lub jednolite studia magisterskie, w zakresie
archeologii i przez co najmniej 12 miesięcy brała udział w badaniach archeologicznych. Doświadczenie zawodowe może być
nabyte poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00291885/01 z dnia 2023-07-05

2023-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie projektu, dostawa wraz z posadowieniem klimatyzowanych kontenerów do Muzeum Adama Mickiewicza w Śmiełowie, oddziału Muzeum Narodowego w Poznaniu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Narodowe w Poznaniu
	1.2.) Oddział zamawiającego: MNP
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275978
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Marcinkowskiego 9
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-745
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@mnp.art.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mnp.art.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00291885
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00278515
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



